[image: ]

О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 25 августа 2005 года N 878
Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 марта 2006 года N 164

      Правительство Республики Казахстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в
 постановление
 Правительства Республики Казахстан от 25 августа 2005 года N 878 "О создании акционерного общества "Международный центр приграничного сотрудничества "Хоргос" и выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2005 г., N 33, ст. 456) следующее дополнение:

      пункт 7 после слов "экономики и бюджетного планирования," дополнить словами "иностранных дел, транспорта и коммуникаций,".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания и подлежит опубликованию.

      Исполняющий обязанности

      Премьер-Министра

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14